Zacatecas
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= Avance de Gestin Financiera 2024
u' Junta de Proteccién y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
o3 2000 Del 01 de enero al 30 de junio de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingreacs de Gestién

impusstos

Cuotas y Aportaclones de Seguridad Soclal
Contrbuolones da Meloras

Derechos

Productos

Aprovechamlentos
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios

Participaclones, Aportaciones, los, | [ doe de
la Colaboracién Plecal, Fondos Distintos de Aportaclones,

P , Aslgnaol Fatdiod v 8ub

Penslones y Jubliaciones,

y

p Ap o 106, Inoertivos Derlvados de la
Colaboraclén Flsoal y Fondos Dietintos de Aportaciones

n . Aslgnaol Subsldios y . y
Jubltaclones

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Ineremants por Varason de inventarios

Disminucién dei Exceso de Estimaclonss por Pérdida o Deterioro u
Cbsolescencla

Disminucién del Exceso de Provislones

Otros Ingresos y Bensficlos Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

que los Estados 8 ¥ SUS NOtES,

o0 o coaoo

7,264,007

7,284,007

3,650
0
0

0

0
3,650

7,207,557

oo o saocooe

18,801,443

16,061,443

32,353
32,353
0

0

0
0

15,093,768

Sa3 it

Vebn

JUNTA DE CONSERVACION

GABTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gantos de Funclonamlento
Sarviolos Personales

Materiales y Suminlstros
Serviolos Genarales

Traneferenclas, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas

T Internas y Ak 4l Seotor Pablico
Transforancias &l Resto del Sector Pibleo

Subeldios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Penslones y Jubfiaciones

Traneferanclas a Fldelcomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferenclas a Ia Seguridad Soolal

Donativos

Transfarenclas al Exterior

Partlclpaciones y Aportaclones
Partiolpaclones

Aportaclones

Convenlos

Intereses, Comieiones y Otros Gastos de Ia Deuda Publica

Intereses de la Deuda Pablica
Comislones de la Peuda Pdbica
Gaotos do la Deuda Pdbloa
Couto por Coberturas

Apoyos Financleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eotimaclones,  Depreclaclones,  Deterlioros,  Obsolescencla
Amortizaclones

Provisiones
Disminuclén de Inventarios
Otros Gastos

Inverelén Publica
Inverslén Publica no Capttalizable

Total de Gastos y Otras Pérdides

Reeultados del Ejerciclo (Ahorro/Deaahorro)

Ve o

¥

8,841,276
6,736,664
208,285
007,427
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0
0

6,944,276
326,204

16,872,124
13,662,202
268,524
2,023,305
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129,566
120,566

0
0

18,001,687
7,801

NE MONUMENTOS




